
Boka in sig som domare på matcher 

I stället för att ringa, sms runt, så kommer vi att testa att använda sportadmin för att boka in 
sig på domaruppdrag. Detta är för att få bättre överblick, ge alla chans till alla matcher samt 
ha all information på ett och samma ställe.  

Vi rekommenderar att man använder Sportadmin appen för mobiltelefon alt platta. Nedan 
hittar du länkar för att installera appen. Kan man inte installera, har ingen mobiltelefon eller 
önskar använda en webbläsare så kan man logga in via en hemsida. Samma funktioner så där 
men man tappar att få notiser.  

Det blir extra viktigt att man har rätt e-postadress registrerad på sig, så att man kan logga 
in.   

Vilka matcher man kommer få döma ser ut som följande 

Födda 2011 och 2012: F8/F9 samt F10/F11 med en äldre domare 
Födda 2013 och 2012: F8/F9, F10/F11 samt F12/13 

Nya domare kommer 2 stycken per match, där man delar upp halvlekarna mellan sig. När det 
blir 7m7 så kommer man som ny domare ha en erfaren domare med sig vid sin sida. 

Inte säkert att det kommer bli så här vid varje match, men är en förhoppning.  

Alla hemmamatcher för lagen finns redan upplagda, och finns möjlighet att lägga in intresse 
redan nu. Jag kommer jag stänga möjligheten runt 1 vecka innan matchstart. Medveten att 
domarna spelar själva och det kan ta tid innan man vet om man spelar eller inte, därför är 
den inte huggen i sten. 

Blir man vald så kommer man få en kallelse som man behöver tacka Ja till. 

Mer information finns på hemsidan www.fchessleholm.se och klicka sedan vidare till 
Domare. 

Gällande utrustning som visselpipa, kort etcetera så finns det att låna, men jag 
rekommenderar att införskaffa det själv. 

När man har dömt färdigt en match så behöver man rapportera in, dessa blir också digitala i 
år. På hemsidan för domare finns ”Domarrapport”, fungerar både på dator och mobiltelefon. 
Då riskerar vi inte att lappar försvinner osv. Så man behöver inte underskrift från någon 
ledare. 

 

 

 

http://www.fchessleholm.se/


Instruktioner 

1. 
Ladda hem appen 

Leta upp Sportadmin i appbutiken som finns på din telefon. Här är några länkar direkt till 
dem. 

Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportadmin.medlemsapp 
iPhone/iPad: https://apps.apple.com/se/app/sportadmin-medlemsapp/id1225556243 

Hemsida: 
https://app.sportadmin.se 

  

2. 
Logga in 

   

 Öppna Sportadmin i mobilen eller webbläsaren. Ange din e-postadress och klicka sedan på 
"Hämta engångskod". Om din e-postadress finns inlagd så kommer du nu få ett e-
postmeddelande skickat till dig med en engångskod. Ange den för att kunna logga in. 

 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportadmin.medlemsapp
https://apps.apple.com/se/app/sportadmin-medlemsapp/id1225556243
https://app.sportadmin.se/


3. 
Anmäl intresse för att döma en eller flera matcher 

I menyn till vänster väljer man "Kalender" och nu listas alla hemmamatcher för FC 
Hessleholm lag upp till 9mot9, man kan behöva gå ner lite. Rubriken är uppbyggd med 
"Vilket lag" "spelform” | "Matchen". Under till ser du matchstart samt vilken plan. Välj den 
match som är intressant genom att klicka på den. Då kan man välja mellan "Tillgänglig" och 
"Ej tillgänglig". Genom att klicka på Tillgänglig så meddelar du att du är intresserad att döma 
den aktuella matchen. Upprepa sedan med fler matcher om du är intresserad av att döma 
fler matcher. 

    

  



4. 

Tacka ja till ett uppdrag 

Cirka 1 vecka innan match kommer det kallelse både via mail och i appen om man skulle vara 
aktuell att döma matchen. Då behöver man svara på den antingen i mailet eller i appen. 
Svara ja genom att klicka i ”Kommer”. 

  

När man har klickar i ”Kommer”, så kommer man få döma matchen. Ledare i hemmalaget 
kommer få ert namn och evt mobilnummer. Ni kommer även få deras namn och 
mobilnummer. 

5. 

Om man måste avboka 

Det är viktigt att om man har tackat ja till en match men blir sjuk eller får förhinder, kontakta 
domaransviga omedelbart samt meddelar i SMSgruppen för att kunna få en ersättare så 
snabbt som möjligt.  

Skulle man bli lite sen så meddela ledare/tränare i hemmalaget att ni är på väg men har blivit 
lite sena.  

Genom att kommunicera så minskar eventuell irritation och missförstånd. Gäller hela livet 
konstigt nog… 


